
ΚΑΛΥΤΕΡΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΑΝΔΡΩΝ 2019
100Μ ΑΝΔΡΩΝ-Ηλεκτρ. Χρονομ.

10.58 1.8 Ανδρέας ΧΑΤΖΗΘΕΩΡΗ 03/09/1995 ΓΣΕ 2h1(8) Χανιά/GRE 09/06/2019 Βενιζέλεια-Χανιά 2019

10.68 2.0 Alexander BEECHEY 08/06/1991 ΓΣΟ 6 Lee Valley/GBR 17/07/2019 Τοπικοί Αγώνες Βρεττανίας

10.78 -0.9 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 2 Άργος Ορεστικό/GRE 10/07/2019 Grand Prix Άργους Ορεστικού

10.78 -2.4 Μίλαν ΤΡΑΪΚΟΒΙΤΣ 17/03/1992 ΓΣΟ 3 Varazdin/CRO 10/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

10.89 1.9 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 3h1(16) Βάρη-Αθήνα/GRE 20/07/2019 Δρόμεια 2019

10.93 1.7 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

10.95 0.0 Εμμανουήλ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 21/05/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

10.99 0.4 Δημήτρης ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗΣ 23/06/2002 ΓΣΕ 2h3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

11.00 0.3 Φώτης ΙΩΑΝΝΟΥ 10/11/1998 ΓΣΠ 2h1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

11.09 0.2 Αλέξανδρος ΙΩΑΝΝΟΥ 27/09/2002 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

11.11 0.4 Κρίτων ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 17/04/1992 ΓΣΠΡ 3h3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

11.18 0.0 Γιώργος ΚΥΡΙΑΚΟΥ 06/04/2000 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

11.19 0.4 Βασίλης ΜΠΟΝΗΣ 05/05/2003 ΓΣΚ 4ΕΣ Βόλος/GRE 07/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

11.23 0.0 Χριστόδουλος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 21/11/2003 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

11.26 1.3 Δημήτρης ΙΩΑΝΝΟΥ 24/02/2003 ΓΣΚ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

11.28 0.0 Γιώργος ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 05/03/2003 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

11.35 0.8 Αιμίλιος ΓΑΒΡΙΗΛ 14/07/2001 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

11.42 0.1 Αντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ 1h8(38) Coral Gables,FL/USA 16/03/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

11.43 0.0 Αλεξανδρος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 22/02/2003 ΓΣΠΡ 7 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

11.48 1.3 Γεώργιος ΜΟΥΣΚΟΣ 16/03/2001 ΓΣΠΡ 5 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

Βοηθητικός Ανεμος

10.45 2.3 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

10.50 2.3 Ανδρέας ΧΑΤΖΗΘΕΩΡΗ 03/09/1995 ΓΣΕ 2h1(2) Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

10.68 2.5 Φώτης ΙΩΑΝΝΟΥ 10/11/1998 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

10.85 3.3 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Νάξος/GRE 08/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

10.85 2.3 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

10.86 2.3 Δημήτρης ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗΣ 23/06/2002 ΓΣΕ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

11.08 2.3 Κρίτων ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 17/04/1992 ΓΣΠΡ 8 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

11.39 2.2 Σπύρος ΠΑΝΤΕΛΗ 24/09/2000 ΓΣΖ 8 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

Χρονομέτρηση Χειρός

10.3 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

10.7 Φώτης ΙΩΑΝΝΟΥ 10/11/1998 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια
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200Μ ΑΝΔΡΩΝ-Ηλεκτρ. Χρονομ.

21.21 1.8 Alexander BEECHEY 08/06/1991 ΓΣΟ 4 Lee Valley/GBR 22/05/2019 Τοπικοί Αγώνες Βρεττανίας

21.31 1.9 Ανδρέας ΧΑΤΖΗΘΕΩΡΗ 03/09/1995 ΓΣΕ 4h1(4) Βάρη-Αθήνα/GRE 20/07/2019 Δρόμεια 2019

21.69 0.9 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

21.82 0.9 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 22/05/1998 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.10 0.9 Δημήτρης ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗΣ 23/06/2002 ΓΣΕ 5 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.28 0.9 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.37 0.4 Εμμανουήλ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 21/05/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

22.51 0.4 Χρίστος ΑΣΣΙΩΤΗΣ 07/08/2003 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

22.52 -0.4 Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

22.55 0.9 Κρίτων ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 17/04/1992 ΓΣΠΡ 8 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.57 -1.7 Κωνσταντίνος ΧΡΙΣΤΟΥ 03/02/1991 ΓΣΟ 3h1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.74 -0.9 Μιχάλης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 10/11/1996 ΓΣΟ 3h2 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.75 -0.4 Γιώργος ΧΩΡΑΤΤΑΣ 10/04/2001 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

22.78 1.6 Ονησίφορος ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 27/05/1995 ΓΣΚ 2h6(30) Coral Gables,FL/USA 16/03/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

22.81 0.4 Χριστόδουλος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 21/11/2003 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

22.84 0.4 Μιχάλης ΙΩΑΝΝΟΥ 20/10/1999 ΓΣΠ 4 Θεσσαλονίκη/GRE 18/05/2019 Διασυλλογικό Πρωτάθλημα

22.84 0.4 Βασίλης ΜΠΟΝΗΣ 05/05/2003 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

22.86 0.3 Δημήτρης ΙΩΑΝΝΟΥ 24/02/2003 ΓΣΚ 5h3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.95 -0.4 Σπύρος ΠΑΝΤΕΛΗ 24/09/2000 ΓΣΖ 5 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

23.04 0.4 Αλέξανδρος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 22/02/2003 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

22.33 0.9 Andrey PUGACH(UKR) 05/05/2000 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

Βοηθητικός Ανεμος

21.35 3.6 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 2 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

22.06 3.6 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

22.22 3.6 Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 5 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

22.17 3.6 Andrey PUGACH(UKR) 05/05/2000 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια
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400Μ ΑΝΔΡΩΝ-Ηλεκτρ. Χρονομ.

48.44 Μιχάλης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 10/11/1996 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

48.54 Κωνσταντίνος ΧΡΙΣΤΟΥ 03/02/1991 ΓΣΟ 2 Bar/MNE 30/05/2019 ΑΜΚΕ

48.78 Σταύρος ΣΠΥΡΟΥ 19/11/2000 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

48.81 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 22/05/1998 ΓΣΠ 3h2(8) Πάτρα/GRE 27/07/2019 Πανελλήνιοι Ανδρών

49.27 Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

49.81 Χρίστος ΑΣΣΙΩΤΗΣ 07/08/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

50.60 Βασίλης ΣΥΛΒΕΣΤΡΟΣ 19/06/2004 ΓΣΠΡ 4h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

50.85 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Pravets/BUL 02/09/2019 Βαλκανικοί Ανδρών

50.98 Γιώργος ΧΩΡΑΤΤΑΣ 10/04/2001 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

51.00 Αντώνης ΑΡΕΣΤΗ 15/02/1983 ΓΣΟ 5h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

51.51 Ανδρέας ΙΩΑΝΝΟΥ 06/08/2002 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

51.98 Παναγιώτης ΚΟΥΤΣΟΦΤΑΣ 23/01/2002 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

52.32 Γιώργος ΛΟΪΖΟΥ 06/01/2002 ΓΣΖ 6h1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

52.47 Ρένος ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 19/02/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

52.49 Ανδρέας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/2003 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

52.86 Αντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ Δεκ.

Charlottesville,VA/US

A 09/05/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

53.15 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

53.27 Χάρης ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣ 21/11/2001 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

53.41 Νικόλας ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ 19/05/2002 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

53.66 Δημήτρης ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 05/12/2003 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

50.19 Andrey PUGACH(UKR) 05/05/2000 ΓΣΟ 3h1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

53.40 Γεώργιος ΚΑΝΙΑΔΑΚΗΣ(GRE) 22/08/1997 ΓΣΠ 7h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

53.42 Φάλκον ΤΑΚΟΥΝΤΖΟΥ(ALG) 15/01/2002 ΓΣΚ 8h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών
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800Μ ΑΝΔΡΩΝ

1.48.79(i) Χρίστος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 22/09/1993 ΓΣΠ 1h2 Βιέννη/AUT 26/01/2019 Διεθνές Μήτιγκ

1.51.06 Σταύρος ΣΠΥΡΟΥ 19/11/2000 ΓΣΠ 5h4 Oordegem/BEL 25/05/2019 Διεθνές Μήτιγκ

1.52.70 Στέλιος ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 17/06/1999 ΓΣΟ 6 Χανιά/GRE 09/06/2019 Βενιζέλεια-Χανιά 2019

1.53.46 Χρίστος ΖΑΧΑΡΙΟΥ 17/09/1996 ΓΣΟ 8 Houston,TX/USA 23/03/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

1.54.32 Παναγιώτης ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 04/10/2000 ΓΣΠ 2 Pitesti/ROU 11/05/2019 Πενταεθνής Συνάντηση Εφήβων

1.57.45 Δημοσθένης ΑΔΑΜΟΥ 23/06/2003 ΓΣΠΡ 3 Βόλος/GRE 08/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

1.59.29 Γεώργιος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

2.01.33 Λουκάς ΣΤΑΥΡΟΥ 11/01/2001 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

2.02.35 Λεύκιος ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 05/04/2003 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

2.02.52 Κυριάκος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 04/03/2002 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

2.02.59 Ορέστης ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 2001 Ανεξ. 3 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

2.02.69 Χάρης ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣ 21/11/2001 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

2.03.22 Αναστάσιος ΚΟΥΣΗΣ 18/12/2003 ΓΣΠ 4h1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

2.03.32 Μάρκος ΚΙΤΤΗΡΑΣ 10/09/2001 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

2.03.37 Μιχάλης ΙΩΑΝΝΟΥ 20/11/2001 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

2.04.93 Εμμανουήλ ΛΙΜΑΝΤΖΑΚΗΣ 11/09/2000 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

2.06.17 Γεώργιος ΣΤΟΥΠΠΗΣ 09/03/2004 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

2.06.94 Γιώργος ΖΥΜΠΗΛΟΣ 06/03/2003 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

2.07.01 Θεοφάνης ΚΥΘΡΑΙΩΤΗΣ 01/01/2005 ΓΣΠΡ 8 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

2.07.70 Κυριάκος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 15/09/2003 ΓΣΠΡ 8 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

1500Μ ΑΝΔΡΩΝ

3.56.62 Στέλιος ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 17/06/1999 ΓΣΟ 5 Καλαμάτα/GRE 19/06/2019 Παπαφλέσσεια 2019

3.58.16 Χρίστος ΖΑΧΑΡΙΟΥ 17/09/1996 ΓΣΟ 3h2(3) Houston,TX/USA 16/03/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

3.59.34 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

4.01.14 Παναγιώτης ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 04/10/2000 ΓΣΠ 6 Bar/MNE 30/05/2019 ΑΜΚΕ

4.06.32 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

4.07.53 Πέτρος ΚΟΥΣΗΣ 08/03/2001 ΓΣΠ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

4.07.95 Δημοσθένης ΑΔΑΜΟΥ 23/06/2003 ΓΣΠΡ 3 Βόλος/GRE 07/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

4.08.22 Λουκάς ΣΤΑΥΡΟΥ 11/01/2001 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

4.08.22 Αναστάσιος ΚΟΥΣΗΣ 18/12/2003 ΓΣΠ 4 Βόλος/GRE 07/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

4.15.72 Μάρκος ΚΙΤΤΗΡΑΣ 10/09/2001 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια
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1500Μ ΑΝΔΡΩΝ(συνέχεια)

4.17.63 Γεώργιος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

4.18.57 Ανδρέας ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18/05/2002 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

4.21.00 Μιχάλης ΙΩΑΝΝΟΥ 20/11/2001 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

4.25.50 Χάρης ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 14/04/2003 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

4.25.67 Γιώργος ΖΥΜΠΗΛΟΣ 06/03/2003 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

4.26.07 Σοφοκλής ΜΗΝΑ 2002 Ανεξ. 3 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

4.29.49 Γιώργος ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 13/08/2002 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

4.31.35(i) Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΦΗ 20/02/2000 ΓΣΠ 13h2(25) Ν. Φάληρο/GRE 09/02/2019 Πανελλήνιοι Κλειστού

4.33.62 Χαράλαμπος ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 2003 Ανεξ. 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

4.34.96 Κυριάκος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 15/09/2003 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

4.27.38 Σουλεϊμάν ΑΑΖΑΖ(MAR) 16/04/1994 ΓΣΕ 7 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

5000Μ ΑΝΔΡΩΝ

14.53.92 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

15.14.02 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 23h3 Oordegem/BEL 25/05/2019 Διεθνές Μήτιγκ

15.50.03 Φάνης ΠΙΤΤΑΛΗΣ 16/05/2000 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

15.57.98 Πέτρος ΚΟΥΣΗΣ 08/03/2001 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

16.02.56 Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

16.04.64 Αντρέας ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18/05/2002 ΓΣΠΡ 2 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

16.13.96 Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΠ 29h3 Oordegem/BEL 25/05/2019 Διεθνές Μήτιγκ

16.16.14 Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

16.29.06 Χριστόφορος ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 07/06/1988 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

16.39.14 Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

16.57.17 Ειρηναίος ΗΛΙΑ 31/10/2000 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

17.11.37 Στυλιανός ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 21/07/2001 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

17.25.80 Γιώργος ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 13/08/2002 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

16.12.37 Yahya MUHAMUD(SOM) 17/01/2000 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

17.20.87 Μουνίρ ΑΧΜΕΤ(SOM) 12/08/2000 ΓΣΚ 5 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια
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10.000Μ ΑΝΔΡΩΝ

30.09.68 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 2 Μέγαρα/GRE 24/04/2019 Πανελλήνιο Πρωτάθλημα 10.000Μ

33:44.2 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

33:54.2 Στέλιος ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 17/06/1999 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

33:58.9 Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

34:29.3 Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

34:36.9 Χριστόφορος ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 07/06/1988 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

36:29.0 Στυλιανός ΤΣΙΑΡΤΑΣ 14/08/1990 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

37:27.3 Νεοκλής ΙΩΑΝΝΟΥ 19/03/1987 ΓΣΟ 10 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

38:54.0 Ιωάννης ΑΡΕΣΤΗ 29/12/1968 ΓΣΚ 11 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

43.26.3 Μιχάλης ΚΙΚΑΣ 13/03/1984 ΓΣΠ 12 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

35:53.1 Yahya MOHAMUD(SOM) 17/01/2000 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

36:13.0 Σουλεϊμάν ΑΑΤΖΑΖ(MAR) 16/04/1994 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

ΜΙΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

1.12.29 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 8 Αθήνα 17/03/2019 8ος Ημιμαραθώνιος Αθήνας

1.13.01 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 60 Reading/GBR 17/03/2019 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος

1.14.30 Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.14.59 Χαράλαμπος ΙΩΑΝΝΟΥ 11/01/1979 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.15.17 Ανδρέας ΓΙΑΦΑΣ 27/02/1983 ΓΣΖ 36 Amsterdam/NED 20/10/2019 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος

1.16.06 Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 5 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.18.49 Παναγιώτης ΑΝΤΩΝΙΟΥ 19/11/1996 ΓΣΚ 7 Λάρνακα 17/11/2019 Radisson Blue Μισός Μαραθώνιος Λ/κα

1.19.12 Παναγιώτης ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 31/10/1966 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.19.26 Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ 06/07/1989 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.21.51 Νεοκλής ΙΩΑΝΝΟΥ 19/03/1987 ΓΣΟ 8 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.23.36 Σίμος ΝΕΟΦΥΤΟΥ 26/05/1985 ΓΣΚ 15 Λεμεσός 24/03/2019 Διεθνής Μαραθώνιος ΟΠΑΠ/ΓΣΟ

1.27.20 Παναγιώτης ΜΟΔΕΣΤΟΥ 17/11/1979 ΓΣΠ 10 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.29.38 Μάριος ΜΑΡΚΙΔΗΣ 27/08/1987 ΓΣΠΡ 26 Λάρνακα 17/11/2019 Radisson Blue Μισός Μαραθώνιος Λ/κα

1.31.36 Αναστάσιος ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 20/03/1981 ΓΣΚ 12 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.32.13 Απόλλων ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 30/09/1974 ΓΣΠ 46 Λεμεσός 24/03/2019 Διεθνής Μαραθώνιος ΟΠΑΠ/ΓΣΟ

1.34.08 Μιχάλης ΚΙΚΑΣ 13/03/1984 ΓΣΠ 13 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
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ΜΙΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΩΝ(συνέχεια)

1.35.38 Μάριος ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 10/04/1977 ΓΣΠ 47 Λάρνακα 17/11/2019 Radisson Blue Μισός Μαραθώνιος Λ/κα

1.37.22 Γεώργιος ΠΑΝΑΓΗ 13/11/1972 ΓΣΠ 14 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.40.02 Απόστολος ΚΟΣΜΑΣ 17/08/1968 ΓΣΟ 15 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.43.03 Μάριος ΒΛΑΧΟΣ 23/12/1964 ΓΣΟ 16 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.14.46 Marius Marian BUSCA(ROU) 27/08/1979 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.15.59 Pavel BORODIN(RUS) 03/06/1993 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.23.26 Vitaly DUDOV(RUS) 12/11/1983 ΓΣΟ 9 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.29.11 Michael KEENAN(GBR) 05/03/1974 ΓΣΟ 11 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

 ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

2.37.36 Ανδρέας ΓΙΑΦΑΣ 27/02/1983 ΓΣΖ 43 Πράγα 05/05/2019 Διεθνής Μαραθώνιος

2.38.04 Χαράλαμπος ΙΩΑΝΝΟΥ 11/01/1979 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

2.44.59 Ραφαήλ ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 01/08/1992 ΓΣΠ 207 Άμστρενταμ 20/10/2019 Διεθνής Μαραθώνιος

2.56.43 Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ 06/07/1989 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

2.57.00 Θεόδωρος ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 12/02/1982 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.06.07 Ανδρέας ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 07/02/1978 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.12.25 Νεοκλής ΙΩΑΝΝΟΥ 19/03/1987 ΓΣΟ 8 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.14.23 Παναγιώτης ΜΟΔΕΣΤΟΥ 17/11/1979 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.17.54 Τρύφων ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 17/07/1979 ΓΣΖ 496 Αθήνα/GRE 10/11/2019 Αυθεντικός Μαραθώνιος

3.21.38 Στέλιος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 22/10/1980 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.25.37 Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 798 Αθήνα/GRE 10/11/2019 Αυθεντικός Μαραθώνιος

3.29.53 Νεόφυτος ΣΩΤΗΡΙΟΥ 08/10/1976 ΓΣΟ 11 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.39.02 Πανίκος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 15/08/1962 ΓΣΟ 12 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.41.57 Απόστολος ΚΟΣΜΑΣ 17/08/1968 ΓΣΟ 13 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.43.26 Μάριος ΒΛΑΧΟΣ 23/12/1964 ΓΣΟ 14 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.43.50 Μιχάλης ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ 20/05/1971 ΓΣΟ 15 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.58.21 Μιχάλης ΚΙΚΑΣ 13/03/1984 ΓΣΠ 16 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

4.26.12 Ανδρέας ΝΕΑΡΧΟΥ 17/12/1967 ΓΣΟ 17 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

2.42.00 Pavel BORODIN(RUS) 03/06/1993 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

2.53.18 Vitaly DUDOV(RUS) 12/11/1983 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.00.56 Michael KEENAN(GBR) 05/03/1974 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος
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110M ΕΜΠ. ΑΝΔΡΩΝ - 1.06m Ηλεκτρ. Χρον.

13.29 0.6 Μίλαν ΤΡΑΪΚΟΒΙΤΣ 17/03/1992 ΓΣΟ 2sf3 Doha/QAT 02/10/2019 Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Ανδρών

14.47 0.4 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Νάξος/GRE 09/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

14.48 0.5 Αναστάσιος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 26/04/1997 ΓΣΖ 1 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

14.69 0.5 Κωνσταντίνος ΤΖΙΑΚΟΥΡΗΣ 01/06/1999 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

14.82 0.7 Αντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ Δεκ. Charlottesville,VA/USA 10/05/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

15.33 0.5 Μάμας ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 14/07/2000 ΓΣΖ 4 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

15.38 0.5 Οδυσσέας ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ 09/01/2001 ΓΣΖ 5 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

16.21 1.4 Ανδρέας ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 23/04/2001 ΓΣΚ 6 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

16.50 0.3 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Νάξος/GRE 09/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

17.27 0.0 Χαράλαμπος ΠΑΥΛΟΥ 21/03/2001 ΓΣΕ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

18.07 1.4 Δήμος ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 22/08/2000 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

18.57 0.0 Δανιήλ ΙΩΑΝΝΟΥ 12/05/1999 ΓΣΟ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

20.08 0.0 Δήμος ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 19/05/1999 ΓΣΟ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

Βοηθητικός Ανεμος

14.33 2.2 Αναστάσιος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 26/04/1997 ΓΣΖ 4 Βάρη-Αθήνα/GRE 20/07/2019 Δρόμεια 2019

400M ΕΜΠ.ΑΝΔΡΩΝ -0.914m  Ηλεκτρ.Χρονομ.

53.32 Αναστάσιος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 26/04/1997 ΓΣΖ 2 Βάρη-Αθήνα/GRE 20/07/2019 Δρόμεια 2019

53.66 Νεόφυτος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/1992 ΓΣΟ 1h1(1) Θεσσαλονίκη/GRE 01/06/2019 Χειμωνίδεια 2019

57.21 Ρένος ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 19/02/2002 ΓΣΠ 3 Pitesti/ROU 11/05/2019 Πενταεθνής Συνάντηση Εφήβων

58.73 Ανδρεάς ΠΑΝΑΓΗ 03/05/2001 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

59.33 Στυλιανός ΣΙΑΝΤΩΝΑΣ 07/06/2000 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

1.00.64 Δήμος ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 22/08/2000 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

1.01.02 Κωνσταντίνος ΑΧΙΛΛΕΙΔΗΣ 13/12/2001 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

1.01.14 Μάριος ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 27/09/2000 ΓΣΚ 8 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

1.02.12 Ανδρεάς ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/2003 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

55.32 Ευθύμιος ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ(GRE) 11/08/1998 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

1.03.37 Βελίκο ΠΕΝΕΒ(BUL) 20/04/2004 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 
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3.000M  ΣΤΗΠΛ ΑΝΔΡΩΝ

8.49.56 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 6h2 Oordegem/BEL 25/05/2019 Διεθνές Μήτιγκ

9.33.35 Φάνης ΠΙΤΤΑΛΗΣ 16/05/2000 ΓΣΠ 9 Varazdin/CRO 11/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

10.00.81 Χριστόφορος ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 07/06/1988 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

10.01.88 Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

10.14.66 Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

10.20.78 Ειρηναίος ΗΛΙΑ 31/10/2000 ΓΣΕ 3 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

10.37.25 Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

10.56.91 Μάρκος ΚΙΤΤΗΡΑΣ 10/09/2001 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

11.00.03 Γιώργος ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 13/08/2002 ΓΣΟ 6 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

11.36.04 Εμμανουήλ ΛΙΜΑΝΤΖΑΚΗΣ 11/09/2000 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

11.41.98 Παύλος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 23/02/2003 ΓΣΠΡ 4 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

11.55.07 Γρηγόρης ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 03/05/2000 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

12.02.26 Ανδρέας ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 14/05/2002 ΓΣΠ 8 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

12.41.70 Μάξιμος ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 21/01/2001 ΓΣΖ 6 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

7.43 0.8 Χρίστος ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ 24/04/1997 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

7.28 -0.4 Γιώργος ΚΥΡΙΑΚΟΥ 06/04/2000 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

7.19 0.8 Λογγίνος ΑΧΙΛΛΕΩΣ 10/06/1996 ΓΣΠΡ 1 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

7.18 0.8 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

7.07 1.2 Λουκάς ΣΙΜΙΛΛΙΔΗΣ 27/09/2002 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

7.00 0.5 Ανδρέας ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 11/08/1997 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

6.99 -1.2 Aντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ Δεκ. Charlottesville,VA/USA 09/05/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

6.85 -0.5 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Νάξος/GRE 08/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

6.85 0.0 Γρηγόρης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22/01/2003 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

6.84 1.1 Παναγιώτης ΜΥΛΩΝΑΣ 28/01/2002 ΓΣΖ 1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

6.71 -0.1 Σάββας ΣΑΒΒΑ 11/10/1987 ΓΣΠ 1 Βιέννη/AUT 15/08/2019 Διεθνές Μήτινγκ

6.57 1.7 Γιώργος ΖΑΦΕΙΡΗΣ 15/01/1999 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

6.55 0.3 Βασίλης ΠΙΤΤΑΛΗΣ 21/08/2003 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

6.54 0.0 Χρίστος ΖΑΦΕΙΡΗΣ 07/06/2001 ΓΣΠ 8 πρ. Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

6.52 0.0 Γιώργος ΜΙΧΑΗΛ 06/03/1999 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

6.36 0.0 Κωνσταντίνος ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 22/06/2002 ΓΣΠΡ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
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ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ(συνέχεια)

6.29 -1.1 Σαράντος ΣΑΡΑΝΤΗΣ 2002 Ανεξ. 5 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

6.28 0.3 Φρίξος ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 2001 Ανεξ. 6 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

6.26 0.8 Κυριάκος ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 28/06/1999 ΓΣΟ 8 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

6.21 -0.8 Γιώργος ΠΑΤΣΑΛΟΣ 27/02/2003 ΓΣΚ 7 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

6.68 -1.1 Δημήτρης ΤΣΑΜΟΥΡΛΙΔΗΣ(GRE) 30/01/2002 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

Βοηθητικός Άνεμος

7.48 2.4 Χρίστος ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ 24/04/1997 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

6.77 2.6 Γιώργος ΖΑΦΕΙΡΗΣ 15/01/1999 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

6.75 2.5 Γιώργος ΜΙΧΑΗΛ 06/03/1999 ΓΣΠ 13 πρ. Λάρισσα/GRE 30/06/2019 Πανελλήνιο Πρωτάθλημα U23

6.49 2.4 Γιώργος ΠΑΤΣΑΛΟΣ 27/02/2003 ΓΣΚ 7 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

2.20 Δημήτρης ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ 26/01/1988 ΓΣΠ 1 Νάξος 11/05/2019 Διασυλλογικό Πρωτάθλημα

2.12 Κυριάκος ΠΑΜΠΑΚΑ 14/07/2001 ΓΣΟ 1 Bar/MNE 31/05/2019 ΑΜΚΕ

2.10 Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ 26/07/1984 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

2.05 Ιωάννης ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ 12/06/1996 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

2.00 Σωκράτης ΛΑΜΠΡΟΥ 20/02/1999 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

2.00 Βασίλης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 13/09/1992 ΓΣΟ 1 Αγ. Κοσμάς/GRE 04/05/2019 Διασυλλογικό Πρωτάθλημα

2.00 Γεώργιος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 23/09/1995 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

1.94 Γιώργος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

1.94 Μιχάλης ΠΑΣΧΑΛΗ 19/04/1998 ΓΣΕ 2 Αγ. Κοσμάς/GRE 05/05/2019 Διασυλλογικό Πρωτάθλημα

1.90 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Pravets/BUL 02/09/2019 Βαλκανικοί Ανδρών

1.85 Μιχάλης ΧΡΙΣΤΟΦΗ 12/11/2005 ΓΣΚ 1 Brno/CZE 11/09/2019 Διεθνές Μήτινγκ

1.84 Παναγιώτης ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 02/10/2001 ΓΣΚ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

1.84 Αντρέας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 04/01/2002 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

1.84 Aντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ Δεκ. Charlottesville,VA/USA 09/05/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

1.80 Γιώργος ΓΙΑΖΟΣ 22/07/2005 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

1.75 Μυριάνθης ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 04/08/2003 ΓΣΚ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

1.70 Ευστάθιος ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 2002 Ανεξ. 5 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

1.70 Χαράλαμπος ΠΑΥΛΟΥ 21/03/2001 ΓΣΕ Δεκ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

Page 10 of 16



ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

15.97 1.1 Λογγίνος ΑΧΙΛΛΕΩΣ 10/06/1996 ΓΣΠΡ 1 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

15.45 0.5 Γρηγόρης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22/01/2003 ΓΣΠΡ 1 Baku/AZE 27/07/2019 Αγώνες Νέων Ευρώπης

15.36 -0.1 Ανδρέας ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 11/08/1997 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

14.97 -0.3 Χρίστος ΖΑΦΕΙΡΗΣ 07/06/2001 ΓΣΠ 4 Cluj-Napoca/ROU 03/07/2019 Βαλκανικοί U20

14.44 0.9 Λουκάς ΣΙΜΙΛΛΙΔΗΣ 27/09/2002 ΓΣΚ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

14.29 1.4 Γεώργιος ΖΑΦΕΙΡΗΣ 15/01/1999 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

14.28 0.8 Παναγιώτης ΜΥΛΩΝΑΣ 28/01/2002 ΓΣΖ 7 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

13.58 -0.4 Κωνσταντίνος ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 22/06/2002 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

13.48 -0.3 Γιώργος ΠΑΤΣΑΛΟΣ 27/02/2003 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

13.31 0.0 Λουκάς ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 11/05/2001 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

13.31 1.1 Μυριάνθης ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 04/08/2003 ΓΣΚ 7 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

13.26 0.0 Νεόφυτος ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ 05/04/2002 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

13.17 1.7 Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2004 ΓΣΠΡ 8 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

13.06 1.7 Νικόλας ΜΙΧΑΗΛ 2001 Ανεξ. 5 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

12.97 1.2 Χαράλαμπος ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 2002 Ανεξ. 7 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ  ΑΝΔΡΩΝ

5.50 Νίκανδρος ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 22/08/1989 ΓΣΠΡ 2 Varazdin/CRO 11/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

4.70 Δανιήλ ΙΩΑΝΝΟΥ 12/05/1999 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

4.60 Ανδρέας ΚΑΖΑΜΙΑΣ 27/08/2001 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

4.50 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

4.50 Aντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ Δεκ. Charlottesville,VA/USA 10/05/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

4.50 Βασίλης ΓΙΑΓΚΟΥ 10/03/1998 ΓΣΟ 7 Θεσσαλονίκη/GRE 09/06/2019 Ρήγας Ευσταθιάδης 2019

4.30(i) Μενέλαος ΣΤΙΓΓΑΣ 20/03/1999 ΓΣΟ 4Gr.2 Ν. Φάληρο/GRE 09/02/2019 Πανελλήνιοι Κλειστού

4.30 Δήμος ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 19/05/1999 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

4.20(i) Κωνσταντίνος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 17/10/2001 ΓΣΠ 8 Αγ. Κοσμάς/GRE 03/02/2019 Ημερίδα Κλειστού

4.20 Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

4.10 Γιώργος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

3.90 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Pravets/BUL 03/09/2019 Βαλκανικοί Ανδρών

3.80 Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

3.80 Γιώργος ΟΜΗΡΟΥ 21/05/2002 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

3.70 Μάρκος ΜΑΡΚΙΔΗΣ 07/01/2003 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

3.60 Σάββας ΣΑΛΑΤΑΣ 24/03/2003 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

3.20 Κωνσταντίνος ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 17/08/2005 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγ. Γυμνασίων

3.00 Ανδρέας ΙΩΑΝΝΟΥ 21/03/2004 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγ. Γυμνασίων
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ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ    7.26kg

16.51 Βασίλης ΜΟΥΑΪΜΗΣ 10/07/1996 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

16.41 Γιώργος ΚΟΝΙΑΡΑΚΗΣ 07/02/1999 ΓΣΟ 9 Varazdin/CRO 10/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

15.17 Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ 12/12/1977 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

15.11(i) Matthew BEATTY 11/03/1998 ΓΣΠ 5 Sheffield/GBR 17/02/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

15.07 Γιώργος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

14.67 Ττουπίας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16/02/1998 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

14.27 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Νάξος/GRE 08/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

13.64 Κωνσταντίνος ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 03/06/2002 ΓΣΖ 3 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

13.40 Πέτρος ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 14/01/2000 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

13.30 Λουκάς ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ 16/02/2001 ΓΣΖ 4 Λάρνακα 30/01/2019 Ημερίδα Ρίψεων ΓΣΖ

12.81 Ρόης ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 17/10/1987 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

12.29(i) Aντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ 3 Lubbock,TX/USA 24/01/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ -  2kg

66.32 Απόστολος ΠΑΡΕΛΛΗΣ 24/07/1985 ΓΣΠ 5 Doha/QAT 30/09/2019 Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Ανδρών

58.77 Γιώργος ΚΟΝΙΑΡΑΚΗΣ 07/02/1999 ΓΣΟ 1 Πάτρα/GRE 28/07/2019 Πανελλήνιοι Ανδρών

58.32 Χριστόφορος ΓΕΝΕΘΛΗ 19/02/1998 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

57.97 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΥ 14/04/1993 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 02/03/2019 Ημερίδα Ρίψεων ΓΣΠ

57.13 Ραφαήλ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 04/08/1995 ΓΣΟ 3 Ηράκλειο/GRE 01/06/2019 Ηράκλεια 2019

52.98 Matthew BEATTY 11/03/1998 ΓΣΠ 5 Chual Vista, CA/USA 11/04/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

50.10 Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ 12/12/1977 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

42.33 Ραφαήλ ΖΑΧΑΡΙΑ 18/10/2001 ΓΣΕ 5 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

41.78 Ζαχαρίας ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 24/11/2000 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 30/03/2019 Επαρχιακοί Αγώνες ΓΣΟ

40.65 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Pravets/BUL 03/09/2019 Βαλκανικοί Ανδρών

39.66 Κωνσταντίνος ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 03/06/2002 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

37.53 Γιώργος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 Δεκ. Νάξος/GRE 09/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

33.02 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ Δεκ. Charlottesville,VA/USA 10/05/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

58.30 Γεώργιος ΤΡΕΜΟΣ(GRE) 21/03/1989 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών
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ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ  800gr

77.65 Παρασκευάς ΜΠΑΤΖΑΒΑΛΗΣ 25/11/1994 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

71.00 Σπύρος ΣΑΒΒΑ 24/01/2000 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

66.40 Λορέντζο Θεόδωρο ΗΝΓΚΛΙΣ 10/08/1998 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

59.50 Σπύρος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 19/12/2001 ΓΣΖ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

59.11 Αντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ 1 Coral Gables,FL/USA 23/03/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

58.78 Γιώργος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 21/06/2000 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

57.41 Αντρέας ΚΑΡΥΟΣ 02/01/2003 ΓΣΕ 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

54.43 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

53.75 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Νάξος/GRE 09/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

53.11 Ελευθέριος ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ 03/09/2003 ΓΣΖ 6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

51.75 Στέλιος ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 14/06/2001 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

44.42 Σπύρος ΑΡΓΥΤΑΚΗΣ 16/04/1985 ΓΣΚ 7 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

41.62 Δήμος ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 19/05/1999 ΓΣΟ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

39.02 Γιάννος ΜΟΥΖΟΥΡΑΣ 07/10/2002 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 7.26kg

71.06 Αλέξανδρος ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ 23/01/1993 ΓΣΚ 1 Varazdin/CRO 11/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

64.46 Κωνσταντίνος ΣΤΑΘΕΛΑΚΟΣ 30/12/1987 ΓΣΖ 2 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

60.63 Νικόλας ΚΕΣΙΔΗΣ 11/01/2001 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

58.50 Πέτρος ΣΟΦΙΑΝΟΣ 15/03/1982 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

56.42 Χρυσόστομος ΨΗΛΟΓΕΝΗΣ 31/01/1998 ΓΣΠ 5 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

51.06 Παναγιώτης ΚΟΝΤΑΞΗΣ 28/01/2002 ΓΣΟ 6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

41.30 Ρεμήλια ΚΑΡΙΜΗΝΖΑΤ 17/08/2003 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

ΔΕΚΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ

7134β. Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ 1 Pravets/BUL 03/09/2019 Βαλκανικοί Ανδρών

(11.03(-0.5)-7.03(1.0)-13.49-1.90-50.85/14.80(0.3)-40.65-3.90-50.89-5.05.59)

6702β. Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ 2 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(11.55(1.7)-6.50(0.7)-15.07-1.94-53.15/16.91(0.0)-35.41-4.10-51.60-4.56.13)

4774β. Δανιήλ ΙΩΑΝΝΟΥ 12/05/1999 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(12.07(1.7)-5.68(2.1)-9.20-1.60-57.93/18.57(0.0)-21.53-4.40-32.50-5.31.47)
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ΔΕΚΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ(συνέχεια)

4749β. Χαράλαμπος ΠΑΥΛΟΥ 21/03/2001 ΓΣΕ 4 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(12.30(1.7-5.86(1.4)-9.25-1.70-56.21/17.27(0.0)-27.30-2.60-37.00-5.31.39)

3913β. Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(12.04(1.7)-6.01(0.7)-8.38-1.40-1.06.68/21.24(0.0)-20.42-4.00-32.00-5.56.35)

3607β. Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ 6 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(12.99(1.7)-5.31(0.7)-6.68-1.50-1.02.00/21.31(0.0)-18.22-3.80-33.70-6.00.48)

3606Β. Δήμος ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 19/05/1999 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(12.69(1.7)-5.66(0.3)-7.84-1.50-1.00.62/20.08(0.0)-26.25-ΝΜ-41.62-6.08.08)

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ

40.90 Εθνική Ομάδα Ανδρών 7 Varazdin/CRO 10/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

(Αυγουστίνου Σταύρος--Beechey Alexander-Αντρέου Ανδρέας-Χατζηθεωρή Ανδρέας)

42.00 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

(Αυγουστίνου Σταύρος-Χατζησέργης Δημήτρης-Ανδρέου Ανδρέας-Χατζηθεωρή Ανδρέας)

43.17 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

(Γεωργίου Κωνσταντίνος-Ιωάννου Αλέξανδρος-Ευαγγέλου Γιώργος-Χριστοδούλου Εμμανουήλ)

43.24 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

(Αυγουστίνου Χριστόδουλος-Ιωάννου Ανδρέας-Τζιακούρης Κωνσταντίνος-Beechey Alexander)

43.38 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

(Γεωργίου Κωνσταντίνος-Ιωάννου Φώτης-Ευαγγέλου Γιώργος-Χριστοδούλου Εμμανουήλ)

43.76 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

(Μούσκος Γεώργιος-Ηλία Άντονυ Κωνσταντίν-Αντωνίου Κυριάκος-Κυριακίδης Κρίτωνας)

44.02 Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 1 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Μπόνης Βασίλης-Ιωάννου Δημήτρης-Ευριπίδου Ανδρέας-Σιμιλλίδης Λουκάς)

44.05 Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 2 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Παντελή Σπύρος-Δημοσθένους Μάμας-Ντίρης Βασίλης-Κοντονικόλας Οδυσσέας)

44.13 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 3 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Γεωργίου Κωνσταντίνος-Ευαγγέλου Γιώργος-Μαυρουδής Αντώνης-Ιωάννου Αλέξανδρος)

44.20 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

(Γεωργίου Κωνσταντίνος-Ιωάννου Φώτης-Ευαγγέλου Γιώργος-Χριστοδούλου Εμμανουήλ)

44.39 Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 2 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

(Ξενοφώντος Χρίστος-Ιωάννου Δημήτρης-Τσαμουρλίδης Δημήτρης-Μπόνης Βασίλης)
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ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ(συνέχεια)

44.54 Ομάδα Λυκείου Εθν. Μακαρίου 1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

(Γιοβάνοβιτς Μάρκο-Ιωάννου Δημήτρης-Τσαμουρλίδης Δημήτρης-Σιμιλλίδης Λουκάς)

44.91 Ομάδα Εθν. Κυπρ. Στροβόλου 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

(Χωραττάς Γιώργος-Σαββίδης Αιμίλιος-Νικολάου Νεκτάριος-Κωνσταντίνου Αμβρόσιος)

44.93 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

(Παύλου Αλέξανδρος-Χατζησέργης Δημήτρης-Αντωνιάδης Ανδρέας-Σκίτσας Χαράλαμπος)

44.96 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 4 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

(Χαραλάμπους Παντελής-Παντελή Ιωάννης-Αυγουστίνου Χριστόδουλος-Αγγελίδης Νικόλας)

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ ΑΝΔΡΩΝ

3.16.47 Εθνική Ομάδα Ανδρών 2 Bar/MNE 31/05/2019 ΑΜΚΕ

(Χρυσοστόμου Μιχάλης-Σπύρου Σταύρος-Δημητριάδης Ανδρέας-Χρίστου Κωνσταντίνος)

3.16.65 Εθνική Ομάδα Ανδρών 6 Varazdin/CRO 11/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

(Χριστοφόρου Ανδρέας-Δημητριάδης Ανδρέας-Χρίστου Κωνσταντίνος-Χρυσοστόμου Μιχάλης)

3.20.19 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

(Χρίστου Κωνσταντίνος-Pugach Andrey-Χρυσοστόμου Μιχάλης-Γεωργίου Νεόφυτος)

3.22.18 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

(Χριστοφόρου Ρένος-Χωραττάς Γιώργος-Μιχαηλίδης Παναγιώτης-Σπύρου Σταύρος)

3.26.16 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 1 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

(Αρέστη Αντώνης-Γεωργίου Νεόφυτος-Pugach Andrey-Χρυσοστόμου Μιχάλης)

3.29.19 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Χριστοφόρου Ρένος-Ασσιώτης Χρίστος-Μιχαηλίδης Παναγιώτης-Χωραττάς Γιώργος)

3.29.31 Εθνική Ομάδα Παίδων 2 Βόλος/GRE 08/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

(Λοϊζου Γιώργος-Χριστοφόρου Ρένος-Ιωάννου Ανδρέας-Συλβέστρος Βασίλης)

3.30.81 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

(Βασιλείου Αλέξανδρος-Θεοφάνους Λεύκιος-Παναγή Ανδρέας-Συλβέστρος Βασίλης)

3.31.31 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Ιωάννου Μιχάλης-Σταύρου Λουκάς-Ιωάννου Ανδρέας-Pugach Andrey)

3.31.91 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 1 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

Θεοφάνους Λεύκιος-Στουππής Γιώργος-Νικολάου Ανδρέας-Συλβέστρος Βασίλης)

3.33.19 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

(Σιάντωνας Στυλιανός-Δημητριάδης Ανδρέας- Αχιλλείδης Κωνσταντίνος-Ανδρέου Ιωάννης)
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ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ ΑΝΔΡΩΝ(συνέχεια)

3.34.63 Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 5 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

(Κώστα Γιώργος-Λοϊζου Γιώργος-Γεωργίου Κυριάκος-Βασιλείου Αναστάσιος)

3.35.04 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

(Χριστοφόρου Ανδρέας-Χριστοφόρου Ρένος-Ευαγγέλου Ανδρέας-Ασσιώτης Χρίστος)

3.35.74 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Συλβέστρος Βασίλης-Παναγή Ανδρέας-Θεοφάνους Λεύκιος-Κυθραιότης Θεοφάνης)

3.35.75 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Σιάντωνας Στυλιανός-Αχιλλείδης Κωνσταντίνος-Ανδρέου Ιωάννης-Δημητριάδης Ανδρέας)

3.36.37 Ομάδα Λανιτείου Λυκείου 1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

(Ιωάννου Ανδρέας-Μαλακτός Ανδρέας-Κωνσταντίνου Γιώργος-Παναγή Ανδρέας)

3.37.53 Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

(Γεωργίου Ανδρέας-Ζύμπηλος Γιώργος-Ευαγγέλου Μάριος-Τακουντζού Φάλκον)

3.38.08 Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

(Παραδεισιώτης Κωνσταντίνος-Λοϊζου Γιώργος-Γεωργίου Κυριάκος-Χαραλάμπους Χάρης)

3.39.35 Ομάδα Λυκείου Λατσιών 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

(Παπαγιάννης Ιωάννης-Κουσής Αναστάσιος-Ηρακλέους Κυπριανός-Κουσής Πέτρος)

3.39.52 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

(Χριστοφόρου Ανδρέας-Δημοσθένους Δήμος-Χρίστου Χρίστος-Χριστοφόρου Ρένος)
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